TARIEVEN DIENSTEN 2025 (inclusief BTW)

Hellingen zonder plaatsen tot 7,5 meter
Hellingen zonder plaatsen tot 10 meter
Hellingen zonder plaatsen > 10 meter
Hellingen zonder plaatsen > 12 meter

Hellingen + opbokken tot 7,5 meter
Hellingen + opbokken tot 10 meter
Hellingen + opbokken > 10 meter
Helingen + opbokken > 12 meter

Stalling boot op terrein per m2 per week
Verplaatsen en opnieuw opbokken
Transport per uur incl begeleiding
Hogedrukreinigen per strekkende meter
Afvoerkosten aangroeiresten per kg

Abonnement trailerhelling

Borgsom toegangspas slagboom

Gebruik Trailerhelling ( per keer dus in en uit = € 5,00)
Trailerstalling per jaar

Gebruik trailerhelling met assistentie

Jaarstalling boot op trailer op terrein

Werkloon per uur

Huur DHZ-loods winter/per week
Huur DHZ-loods zomer/per week ( juni t/m Aug)

Wasserette

Wassen met wasmiddel en drogen
Alleen wassen met wasmiddel
Alleen drogen

Passanten Boot/Campers

Ligplaats passant per meter per nacht (excl. toeristenbelasting) incl. stroom
Standplaast caravan/camper per nacht (excl. toeristenbelasting) incl. stroom
Standplaats tent per nacht (excl. toeristenbelasting) incl. stroom

Toeristenbelasting
Toeristen belasting per persoon per nacht
Toeristen belasting chaletkavel ( per jaar per standplaats).

Winterstalling 2025/2026
Winterstaling op terrein per m2
Winterstalling in hal per m2

Mastenkraan ( excl te verrekenen uren)
Gebaseerd op 0,5 uur werk + hulp eigenaar.
Mast in mastenrek per meter

Stallen camper zomer/winter seizoen buiten per m2/per maand
Stallen camper zomerseizoen binnen per m2/ per maand

€ 64,50
€ 76,50
€ 93,50
€ 107,50

€ 94,50

€ 107,50
€ 129,25
€ 167,00

€1,85

€ 48,25
€ 186,75
€5,15

€ 1,60

€ 94,50
€ 50,00
€ 2,50

€ 161,00
€ 23,75
€ 357,00

€ 51,00
€ 359,00

€ 286,00

€ 7,50
€ 4,75
€ 3,50

€ 1,55
€ 15,50
€ 5,25

€ 1,65
€ 222,75

€ 17,43

€ 42,90

€ 51,00

€ 6,00

€ 3,00
€ 6,00

(leden 30% korting)

(leden 10% korting)
(leden 10% korting)






